
お客様各位 

 

移動 ATM 車の廃止と ATM 新設について 

 

拝 啓 平素より格別のお引き立てを賜り 誠にありがとうございます 

さて このたび 当組合本店にて運営しておりました 移動 ATM 車「ジャンプ君号」

を廃止することにいたしましたのでお知らせいたします 

つきましては 廃止にともない下記のとおり 新たに ATM を新設することにいたし

ました 大変ご不便をおかけいたしますとともに ながらく移動ATM車「ジャンプ君号」

をご利用いただきありがとうございました 引き続き新設されます ATM をご利用いた

だきますようよろしくお願い申し上げます  

なお 移動 ATM 車につきましては更なる活用方法を検討中でございます 

敬 具 

 

                    記 

 

<新設日>   ２０２５年４月１日 (火) 

<新設後営業時間>  水曜日を除く、平日および休祝日の 

９：００～１７：００ 

※土曜・日曜・祝日も営業いたします 

※ただし 大島町勤労福祉会館の営業日に準じます 

※ゴールデンウィーク 年末年始等の営業については 

お問い合わせください 

<新設場所>   大島町勤労福祉会館 1 階 入口付近 

<新設作業日>   ２０２５年３月２７日 (木) ～２０２５年３月３１日 (月) 

    ※新設作業中は移動 ATM 車のご利用はできません 

(本店の ATM はご利用いただけます) 

以 上 

 

[問い合わせ先] 七島信用組合 本店 TEL 04992-2-0777 


